
 

 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

Účel níže uvedených upozornění je zajistit, že elektronická bicí sada bude používána bezpečně beze strachu ze zranění 
či poškození majetku. Aby bylo upozorněno na rizika zranění nebo poškození majetku díky nesprávnému používání, 
jsou tato opatření rozdělena na VAROVÁNÍ a UPOZORNĚNÍ. Instrukce uvedené u těchto opatření jsou extrémně 
důležité v zájmu ochrany zdraví, a proto by měla být dodržována. 
Především v případě dětí a mladých uživatelů by rodiče nebo instruktor měli naučit správné zacházení s tímto 
produktem. 
 
 

VAROVÁNÍ  
Pokud ignorujete tento symbol a budete nástroj používat nesprávně, může dojít k těžkému úrazu osob  
či k vážnému poškození produktu.  
 

▪ Dejte pozor na konce trubek, vnitřky trubek a špičky šroubů. Kovové špony by mohli zranit vaše prsty. 

▪ Nezasunujte ruce nebo nohy pod pedál. Mohlo by dojít k jejich zachycení a zranění. 

▪ Buďte opatrní, pokud jsou v blízkosti produktu nebo se produktu dotýkají děti. Neopatrným pohybem okolo 
produktu může dojít ke zranění. 

▪ Při umisťování produktu dbejte také na zacházení a umístění kabelů. Neopatrně umístěné kabely mohou 
způsobit zakopnutí a poranění osob. 

▪ Při připojování nebo odpojování kabelů je vždy uchopte za konektor, a ne za kabel samotný. Na kabely také 
nepokládejte žádné těžké nebo ostré předměty. Použitím nadměrné síly může dojít k poškození kabelu, 
například přelomením vedení atd.  

▪ Neumisťujte hořící předměty do blízkosti nástroje. Může dojít k jejich převrhnutí a vzniku požáru. 
 

UPOZORNĚNÍ  
Pokud ignorujete tento symbol a budete nástroj používat nesprávně, může dojít k vážnému úrazu osob  
či poškození nástroje.  

 

▪ Při sestavování vždy postupujte podle tohoto návodu. Pravidelně také dotahujte všechny šrouby. 
Nedodržením riskujete poškození nástroje nebo zranění osob. 

▪ Nenechte malé děti sestavovat tento produkt samostatně, mohlo by dojít k jejich zranění. Vždy provádějte 
sestavení tohoto produktu za přítomnosti dospělé osoby. 

▪ Dejte si pozor na prsty při utahování držáků. Mohlo by dojít k jejich zranění. 

▪ Neumisťujte tento produkt na skloněnou nebo nestabilní plochu. Nedodržením riskujete poškození nástroje 
nebo zranění osob. 

▪ K rampě pro elektronické bicí nepřipevňujte akustické bubny. Mohlo by dojít k poškození držáků a pádu 
bubnů a tím i ke zranění. Nástroj se za žádných okolností nepokoušejte rozebírat nebo měnit. Výsledkem by 
mohlo zranění či poškození nástroje. 

▪ Udržujte malé části mimo dosah malých dětí. Mohlo by dojít k jejich spolknutí. 

  

Uživatelský manuál CZ Elektronický bicí pad 



Stránka 2 z 6 

Obsah balení 

 
 
HH65:  
① HH65 hlavní jednotka (1x), (a: tělo padu, b: základna) 
② Stereo phone kabel (1x) 
③ Uživatelský manuál 
 

Montáž 
 
Umístěte HH65 do oblasti pod pad namontovaný na rampu nebo samostatný stojan (TP65 atd.) ①, který budete 
používat jako hi-hat činel. 
 
* Pokud jsou bicí pady umístěny na speciálním vyvýšeném pódiu (prodáváno samostatně), nebo pokud není 
problém s poškozením podlahy, vytáhněte a použijte speciální bodce pro zajištění větší stability pedálu ②. Pokud 
chcete zabránit poškození podlahy, otočte bodce špičkou vzhůru, aby nepřišly do styku s podlahou. 
 

• Úprava chodu pedálu 
Rozsah chodu (vzdálenost mezi bodem bez sešlápnutím a plným sešlápnutím pedálu) lze nastavit tak, aby vyhovoval 
vašim požadavkům při hře. Chod lze upravit pomocí pozice, ve které je umístěn stavící šroub. Nastavením stavícího 
šroubu do vyšší pozice je výsledkem delší chod pedálu, zatímco nastavením do nižší pozice dosáhnete kratší chod 
pedálu. 
Pro povolení stavícího šroubu ③ použijte ladící kličku dodanou spolu s DTX6K. Pak jeho pozici upravte a šroub opět 
pevně dotáhněte. 
 

  

Delší chod pedálu 

Kratší chod pedálu 



Stránka 3 z 6 

Specifikace 
 

▪ HH65 Hi-hat ovládací pedál 

▪ Rozměry: 142 x 398 x 104 (mm) 

▪ Váha: 1,5 kg 

▪ Typ ovladače: vícekrokový přepínač 

▪ Výstupní konektor: standardní stereo phone jack (1x) 
 

 
* Specifikace se mohou lišit bez předchozího upozornění. 

 
 

Připojení 
 

Pomocí dodaného stereo phone kabelu ① připojte výstup HH65 ke vstupu [HI HAT CONTROL] na vašem bicím modul 
série DTX. Do výstupního konektoru [OUTPUT] na HH65 připojte lomený konektor jack. 
Výstupní konektor padu (např. TP65 atd.), který budete používat jako hi-hat pad připojte ke vstupnímu konektoru [HI 
HAT]. 
 
* Zvuk zavřené hi-hat vytvoříte po sešlápnutí pedálu. 
* Zvuk „Splash“ vytvoříte sešlápnutím pedálu a jeho rychlým uvolněním. 
* Změny ve zvuku vytvářené hi-hat padem lze také dosáhnout v závislosti na tom, jak moc ovládací pedál sešlápnete. 
 
 

 
 

 

Problémy a jejich řešení 
 

Ovladač hi-hat nefunguje 
 

• Je pad HH 65 pomocí dodaného stereo kabelu připojen ke správnému vstupu na bicím modulu DTX (HI HAT 
CONTROL)? 

 
Další problémy jsou popsány v kapitole Problémy a jejich řešení v Uživatelském manuálu bicího modulu série Yamaha 
DTX. Pokud ani to nepomůže vyřešit váš problém, kontaktujte prosím vašeho Yamaha prodejce. 
 
 
  

Pedál TP 65 atd. 



Stránka 4 z 6 

Důležité upozornění: Informace o záruce pro zákazníky v Evropské obchodní 
unii (EOU) a Švýcarsku 

  



Stránka 5 z 6 

Pro detaily o produktech kontaktujte prosím vašeho nejbližšího zástupce firmy Yamaha nebo Yamaha prodejce. 

  



Stránka 6 z 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Manual Development Group 
©2019 Yamaha Corporation 

Publikována 06/2019 
POMA*.*- **A0 

VCV2160 


